

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลงหินคลุก หมู่ที่ 12 บ้านแกใหญ่
 สายทาง (ถนนข้าง)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ.แกใหญ่ ต.แกใหญ่ อ.เมือง จ.สุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2561
 ปริมาณงาน ช่อมแซม กว้าง 5.00 ม. ยาวรวม 495.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ปริมาณหินคลุก 247.00 ม. (รายละเอียดตามอบต.แกใหญ่กำหนด)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคางาน
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	6,200.00	1.70	10,540.00	1.3624	2.32	14,359.70
2	งานหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	247.00	571.33	141,118.51	1.3624	778.38	192,259.86
3	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					151,658.51	รวม		206,619.56
ตัวอักษร (-สองแสนหกพันบาทถ้วน-)					ปรับยอด		206,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 151,658.51

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายประสิทธิ์ นามวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายสุปนาท ขมขันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) (นายประภาสิต จันทน์หอม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

(ลงชื่อ) (นายประภาสิต จันทน์หอม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่